



i samarbete med SPF Seniorerna Salem

Dalslands Kanal, Läckö Slott och Gränna

8 juni 2023 – 3 dagar

Torsdag. Avresa från Rönninge Busstorg klockan 8.45, därefter hämtar vi i Salem Centrum. Färden går söder om Mälaren till Västergötland. Lunch dukas fram på en av Sveriges äldsta gästgivaregårdar – Forshem. Vi fortsätter till Läckö slott, vackert beläget på en udde vid Vänern. Här möter vi en guide för en intressant visning av slottet. Middag och övernattnig på Quality Hotel Vänersborg.

Fredag. Frukost smakar bra och sedan väntar besök på Dalslands Konstmuseum. Här ryms det bästa av landskapets konst- och hantverkshistoria, måleri, silver, allmogemöbler, bruksföremål, keramik och trä. Museet har två stora konsthallar och ett mindre galleri där utställningarna växlar. Sedan går vi ombord på vår båt för en tur på Dalslands kanal som många anser vara världens vackraste kanal med sina 254 km och 31 slussar. En enda mil är grävd kanal och resten är naturligt sjösystem. Båtturen startar i vid kanalens största sevärighet Akvedukten i Håverud, en genialisk lösning på ett stort problem. Det verkade inte möjligt att bygga en kanal och slussar här p.g.a. den mjuka berggrunden och den djupa kanjonliknande dalen där älven störtade fram. Den ansvarige för projektet, Nils Ericsson, förordade att en akvedukt skulle byggas över den svåraste delen och att kanalens övre del skulle läggas på en hylla på berget. Detta gjorde man och nu finns även en järnvägsbro och en landsvägsbro på samma plats! Under vår tur serveras lunch ombord. Omkring klockan 16 ankommer vi Bengtsfors och där väntar vår buss för färd till vårt hotell. Gemensam middag på hotellet.

Lördag. Efter frukost beger vi oss till Gränna. Lunch serveras på Hamnkrogen och sedan väntar ett mycket intressant besök på Grenna Museum där vi får höra om stadens son S. A. André och hans ballongfärd. Åter i Rönninge/Salem omkring klockan 19. **Vänd på bladet** →



Pris per person i dubbelrum: 5 790:- (ord. pris 5 990:-)
Tillägg för rum för eget bruk: 250:-

I dagsläget har vår förening 48 platser fördelat på 18 dubbelrum och 12 enkelrum.

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast tisdag 28 februari till:

Irene Beckman via mail irene.beckman.2@gmail.com eller telefon 0708374793

Lisbeth Wiberg via mail l.wiberg1@outlook.com eller telefon 0732188888

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.

Anmälningsavgift 1 500:- , slutbetalning senast 45 dagar innan avresa

För praktiska upplysningar och avbokningsregler vänligen se vår hemsida www.larssonsresor.se eller längst bak i vår katalog.

Vi sänder hem avbokningsbesked med de uppgifter ert försäkringsbolag behöver för eventuell utbetalning från dem.

Se till att ha gällande reseförsäkringar och avbeställningsskydd. Vänligen kontakta ert försäkringsbolag/kortföretag. Även om avbeställningsskydd är tecknat genom försäkringsbolag, kortföretag etc. debiteras kostnaderna enligt ovan. Resenären har själv att kräva sitt försäkringsbolag/kortföretag på eventuell återbetalning.

Den som har gångsvårigheter, behov av särskild kost eller liknande måste meddela detta vid bokningstillfället.

Du ansvarar själv för att transportera ditt bagage och för att kunna följa med i övriga gruppens tempo samt att klara av att genomföra resans program.